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高圧産業用電力Ⅰ料金表 

【産業用電力Ａ－Ⅰ】 

 当社の高圧産業用電力Ⅰ（選択供給条件）６（産業用電力Ⅰ）(３)イの基本

料金および電力量料金，附則２（蓄熱調整契約をあわせて契約される場合の

特別措置）(５)の蓄熱単価ならびに附則２（蓄熱調整契約をあわせて契約され

る場合の特別措置）(６)の割引単価は以下のとおりといたします。 

１ 基 本 料 金 

基本料金は，１月につき次のとおりといたします。 

契約電力１キロワットにつき １,４７１円７８銭

２ 電 力 量 料 金 

電力量料金は，その１月の使用電力量によって算定することとし，夏

季に使用された電力量には夏季料金を，その他季に使用された電力量に

はその他季料金をそれぞれ適用いたします。 

 夏 季 料 金 そ の 他 季 料 金 

１キロワット時につき １９円９９銭 １８円７７銭

３ 蓄熱単価は，次のとおりといたします。 

蓄熱電力量１キロワット時につき １３円４２銭

４ 割引単価は，１月につき次のとおりといたします。

蓄熱ピークシフト電力１キロワットにつき １,２５１円０１銭

2025年４月１日実施 
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【産業用臨時電力Ⅰ】 

 当社の高圧産業用電力Ⅰ（選択供給条件）７（産業用臨時電力Ⅰ）(３)ロの

電力量料金は以下のとおりといたします。 

（電 力 量 料 金） 

 電力量料金は，その１月の使用電力量によって算定することとし，夏季に

使用された電力量には夏季料金を，その他季に使用された電力量にはその他

季料金をそれぞれ適用いたします。 

 夏 季 料 金 そ の 他 季 料 金 

１キロワット時につき ２２円７３銭 ２１円２６銭

【産業用自家発補給電力Ⅰ】 

当社の高圧産業用電力Ⅰ（選択供給条件）８（産業用自家発補給電力Ⅰ）

(３)イの基本料金および電力量料金は以下のとおりといたします。 

１ 基 本 料 金 

基本料金は，１月につき次のとおりといたします。 

契約電力１キロワットにつき １,６０９円２８銭

ただし，まったく電気の供給を受けない場合の基本料金は，１月につ

き次のとおりといたします。 

契約電力１キロワットにつき ３５０円８９銭

なお，その１月に前月から継続して電気の供給を受けた期間がある場

合で，その期間が前月の電気の供給を受けなかった期間を上回らないと

きは，その期間における電気の供給は，前月における電気の供給とみな

します。 



料金表（高圧産業用電力Ⅰ）.doc －3－

２ 電 力 量 料 金 

電力量料金は，その１月の使用電力量によって算定することとし，夏

季に使用された電力量には夏季料金を，その他季に使用された電力量に

はその他季料金をそれぞれ適用いたします。 

(１) 定期検査または定期補修による場合 

 夏 季 料 金 そ の 他 季 料 金 

１キロワット時につき ２１円３２銭 １９円９９銭

(２) (１) 以外の場合 

 夏 季 料 金 そ の 他 季 料 金 

１キロワット時につき ２４円９５銭 ２３円３０銭

【産業用季時別電力Ａ－Ⅰ】

当社の高圧産業用電力Ⅰ（選択供給条件）附則３（産業用季時別電力Ａ－

Ⅰについての特別措置）(２)イの基本料金および電力量料金，附則２（蓄熱

調整契約をあわせて契約される場合の特別措置）(５)の蓄熱単価ならびに附

則２（蓄熱調整契約をあわせて契約される場合の特別措置）(６)の割引単価

は以下のとおりといたします。 

１ 基 本 料 金 

基本料金は，１月につき次のとおりといたします。 

契約電力１キロワットにつき １,４７１円７８銭

２ 電 力 量 料 金 

電力量料金は，その１月の時間帯別の使用電力量によって算定いたし

ます。 
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イ ピ ー ク 時 間 

１キロワット時につき ２６円６６銭

ロ 昼 間 時 間 

昼間時間の使用電力量のうち，夏季に使用された電力量には夏季料

金を，その他季に使用された電力量にはその他季料金をそれぞれ適用

いたします。 

 夏 季 料 金 そ の 他 季 料 金 

１キロワット時につき ２３円１４銭 ２１円８７銭

ハ 夜 間 時 間 

１キロワット時につき １５円１７銭

３ 蓄熱単価は，次のとおりといたします。 

蓄熱電力量１キロワット時につき １３円４２銭

４ 割引単価は，１月につき次のとおりといたします。

蓄熱ピークシフト電力１キロワットにつき １,２５１円０１銭

【実 施 期 日】

この高圧産業用電力Ⅰ料金表は，2025年４月１日から実施いたします。 

【料 金 表 の 変 更】 

１ 当社は，高圧産業用電力Ⅰ（選択供給条件）３（選択供給条件の変更）

にもとづき，この高圧産業用電力Ⅰ料金表を変更することがあります。 
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２ １の場合には，契約期間中であっても，産業用電力Ａ－Ⅰおよび産業

用季時別電力Ａ－Ⅰの基本料金，電力量料金，蓄熱単価および割引単価，

産業用臨時電力Ⅰの電力量料金ならびに産業用自家発補給電力Ⅰの基本

料金および電力量料金は，変更後の高圧産業用電力Ⅰ料金表によります。 


